
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

***5611**

***2683**

***4385**

***4877**

***6497**

***5522**

***6202**

***3445**

***3913**

***5503**

***4646**

***4255**

***4015**

***1230**

***2592**

RODRIGUEZ ARES, MARIA JESUS

GARÓFANO ESCUDIER, MARÍA ELISA

LARRAT ALMANZA, VERONICA EDITH

GUTIERREZ MARTINEZ, DAMIANA

RODRIGUEZ GARCIA, FRANCISCO JOSE

TORREJON CARABE, MARIA ARANZAZU

RODRIGUEZ GARCIA, MARIA CARMEN

CASTRO TREJO, MERCEDES

MARTIN PEREZ, MARIA JOSE

CID RODRÍGUEZ, JUAN NEPOMUCENO

HOLGADO FERNÁNDEZ, ISABEL

DOMINGUEZ CARRASCO, BEGOÑA

FORNELL RAMOS, BEGOÑA

ROLDÁN MONTADO, RAQUEL

MONTIEL MONROY, MANUELA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

INST. DE FOMENTO, EMPLEO Y FORMACION DE LA CIUDAD DE CÁDIZ Q1100533G

N.º EXPEDIENTE: 98/2023/J/0108 - 11/003

Resolución de 02 de agosto de 2023

LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  9,50

 10,00

 10,00

  9,50

  9,50

  9,50

  9,25

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  8,75

  8,75

  8,50

  8,50

  9,50

 10,00

 10,00

  9,50

  9,50

  9,50

  9,25

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  8,75

  8,75

  8,50

  8,50

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDADX PROGRAMA FORMATIVOX MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN
SSCE0110 DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

15

380

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN
SSCE0110 HABILITACION PARA LA DOCENCIA EN GRADOS A,B Y C DEL SISTEMA DE FORMACION PROFESIONAL

(Sólo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
BÓVEDAS DE SANTA ELENA (INST. FOM. AYTO. CÁDIZ) 11-66071
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Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES
Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

44

45

46

***1552**

***2867**

***3350**

***5241**

***3342**

***1029**

***2590**

***5662**

***2583**

***2865**

***6171**

***2865**

***4629**

***7086**

***6153**

***6569**

***4948**

***5387**

***3603**

***4537**

***7913**

***1794**

***4244**

***1870**

***9724**

***5670**

***8984**

***7528**

***7348**

***8568**

PRADA FERNANDEZ, MARIA DESIRE

LLORENTE PATRÓN, MARIA DOLORES

ARENAL CATENA, RAQUEL

SAN EMETERIO EXPÓSITO, INMACULADA VERÓNICA

DE LA ORDEN CRUZ, ELENA MARIA

HUERTA ALONSO, SUSANA

RODRIGUEZ CÓZAR, GONZALO

VERGARA GARCIA, MARIA JOSEFA

GUILLÉN RUÍZ, MARGARITA ROSARIO

ARAGÓN SAEZ, FRANCISCO JAVIER

GALIANA APARICIO, ALBERTO

ARAGON SAEZ, JUAN SEBASTIAN

CAMACHO VARO, RAFAEL

QUIRÓS DOMÍNGUEZ, GUILLERMO

ANILLO PÁJARO, CONCEPCIÓN

FALCON RUIZ, MONICA

SÁNCHEZ QUINTERO, MARIA DEL CARMEN

RAMIREZ SOLA, ANDRES

VAZQUEZ TINAJERO, INMACULADA

HURTADO PUGET, GUADALUPE

SANCHEZ CABURRASI, MARIA

CASTRO CACHAY, VERONICA

PECCI MARTIN, DAVID

PEREZ CRUZ, ISABEL MARIA

RIVERO FERNÁNDEZ, ZAIRA

SALAZAR-SANDOVAL BUENO, RAFAEL

ALVAREZ GARCIA, ELENA

MANZANO RODRIGUEZ-RUBIO, IGNACIO

CORONILLA DE LA JARA, DANIEL

MORA MAYAN, ELVIRA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  8,50

  8,25

  8,00

  7,50

  7,00

  7,00

  7,00

  6,75

  6,70

  6,50

  6,00

  6,00

  6,00

  6,00

  4,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  9,50

  9,00

  7,00

  8,00

  8,00

  7,50

  8,50

  8,25

  8,00

  7,50

  7,00

  7,00

  7,00

  6,75

  6,70

  6,50

  6,00

  6,00

  6,00

  6,00

  4,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  9,50

  9,00

  7,00

  8,00

  8,00

  7,50
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